

3D Byg ApS
Møllerupvej 3D
7860 Spøttrup

CVR-nummer 38610104

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 30. januar 2023

Jørgen Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

3D Byg ApS
Møllerupvej 3D
7860 Spøttrup

Telefon: 26851508
Hjemstedskommune: Skive
CVR-nummer: 38610104
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Jørgen Kristiansen

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med murervirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 155, mod sidste års TDKK 120

Egenkapital TDKK 58, mod sidste års TDKK -97

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	2.132.191	1.702
1	Personaleomkostninger	-1.885.638	-1.523
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.920	-10
	Resultat før finansielle poster	236.632	169
	Finansielle omkostninger	-28.743	-15
	Resultat før skat	207.889	155
2	Skat af årets resultat	-52.638	-35
	Årets resultat	155.251	120
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	155.251	120
	Resultatdisponering i alt	155.251	120

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	1.400	7
	Immaterielle anlægsaktiver	1.400	7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.160	6
	Materielle anlægsaktiver	2.160	6
	Anlægsaktiver i alt	3.560	13
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	37.584	42
	Varebeholdninger	37.584	42
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	231.513	511
	Udskudte skatteaktiver	1.681	38
	Andre tilgodehavender	8.976	16
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	Tilgodehavender	242.171	569
	Likvide beholdninger	229.022	58
	Omsætningsaktiver i alt	508.777	668
	Aktiver i alt	512.337	682

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	8.443	-147
	Egenkapital i alt	58.443	-97
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.232	42
	Selskabsskat	14.214	0
	Anden gæld	325.710	736
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.737	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	453.893	779
	Gældsforpligtelser i alt	453.893	779
	Passiver i alt	512.337	682
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	50	-147	-97
Årets resultat	0	155	155
Egenkapital ultimo	50	8	58

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.633.106	1.310
Pensioner	203.718	154
Andre omkostninger til social sikring	41.617	48
Øvrige personaleomkostninger	7.198	10
Personaleomkostninger i alt	1.885.638	1.523

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4,4 beskæftigede (sidste år 3,5).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.214	0
Regulering af udskudt skat	36.424	35
Skat af årets resultat i alt	52.638	35
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
Virksomhedskapital i alt	50.000	50

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, slutydelse TDKK 80

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 300 med pant i fordringer, indregnet med TDKK 231.

Selskabet har stilet betalingsgaranti overfor Eurodan huse på TDKK 100.

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
Arbejdsgaranti på TDKK 102		
